

در دیدار مدال آوران و ورزشکاران کشور؛
رهبر انقلاب: حمایت ورزشکاران از فلسطین قدرت ملی ایران است



۲

کندوکاوی در افزایش سن بازنشستگی

قانونی برای سنگ زیرین آسیاب



سازمان ملی استاندارد ایران در نظرسنجی از مردم، شاخص‌های کیفیت کالاهای مختلف را بررسی کرد
نارضایتی عمومی از کیفیت خودروها

سرخط خبرها

تجمع دوباره کارگران معترض «مجمع روی»
مقابل فرمانداری بندرعباس؛

کارگران در اغمای موقعیت شغلی

۴

لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان؛
جبل بر شهر و فانوس بندر تیب صدرنشینی را حفظ کردند

۶

مدیرکل شیلات استان خبر داد:

پایان فصل صید میگو در هرمزگان

۳

وزیر کشور خبر داد:

تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام کنندگان انتخابات مجلس

۲

خواندنی‌های روز

یک تیر و دو نشان

۴

دارایی‌های غیرمنقول مازاد هرمزگان در راستای اتمام پروژه‌های نیمه تمام مصرف می‌شود

زفت از طریق تهاوت و منوط به آخرین قیمت کارشناس رسمی دادگستری و براساس این بسته های رونق با پیمانکاران تهاوت می‌شود. دسینه در این خصوص از راهبری و پیگیری‌های استاندار استان در زمینه تکمیل طرح های عمرانی استان قدرانی کرد و بیان داشت: مولدسازی دارایی‌های غیرمنقول مازاد و راکد دولت یکی از بهترین و سریع ترین روش های تامین مالی طرحهای عمرانی استان خواهد بود.



وی اضافه کرد: با اجرای این مصوبه بسیاری از مسائل زیرساختی استان در زمینه‌های مختلف از جمله تکمیل بیمارستان‌ها، مدارس، راه‌های ارتباطی، آبرسانی، برق رسانی و احداث سد در سال‌های آینده برطرف خواهد شد. / ایرنا

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان افزود: براساس قانون هرکدام از این دارایی‌ها یک بار برای کشف قیمت از طریق بازار سرمایه به مزایده گذاشته خواهد شد و اگر به فروش

سرویس اقتصادی
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان گفت: برای نخستین بار املاک غیرمنقول مازاد برای طرحهای اولویت‌دار نیمه تمام از طریق تهاوت به پیمانکار واگذار می‌شود.

مهدی دسینه اظهارکرد: در این روش از ظرفیت بند ۶ ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی مولدسازی دارایی‌های دولت استفاده شده است.

وی در این باره گفت: با رأی اعضای کمیته تخصصی مولدسازی دارایی‌های دولت، این بسته رونق برای استان هرمزگان به تصویب رسید که با این تصمیم در تکمیل طرح ۱۶۰ تخته‌خوانی شهرستان میناب تسریع خواهد

گفتگو کرد. این گزارش نتایج نشست اخیر بین عربستان سعودی و جامعه کارائیب را بررسی کرد و بر تلاش هماهنگ پادشاهی و اتحادیه برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی و پیشبرد طرح‌های انرژی پاک پایدار تاکید کرد. علاوه بر این، این شورا متعهد به انتخاب مجدد عربستان سعودی به عنوان عضو شورای اجرایی یونسکو برای دوره ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ شد.

کمیته وزرای تعیین شده در اجلاس مشترک اسلامی و عربی با وزیر امور خارجه روسیه دیدار می‌کند

کمیته وزرای تعیین شده در اجلاس مشترک فوق العاده اسلامی و عربی روز سه شنبه با سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در مسکو دیدار کرد. نشست مشترک سران اسلامی و عربی در ۱۱ نوامبر در ریاض برگزار شد و اعضای کمیته که در نشست روز سه شنبه شرکت کردند شامل وزرای خارجه عربستان سعودی، اردن، مصر، فلسطین و اندونزی و رئیس سازمان اسلامی بود. مشارکت لاوروف از تلاش‌های کمیته برای دستیابی به آتش‌بس طولانی مدت در نوار غزه قدرانی کرد. وی گفت روسیه از تلاش‌ها برای دستیابی به آتش‌بس فوری مطابق با قطعنامه‌های صادر شده از سوی سازمان ملل، نشست صلح قاهره و نشست مشترک فوق العاده سران اسلامی و عربی در ریاض حمایت می‌کند. وزیر کشورش مجازات دسته جمعی اعمال شده علیه غیرنظامیان در نوار غزه را محکوم کرد و گفت که این اقدام نقض آشکار قوانین بین المللی بشردوستانه است. وی بر اهمیت حرکت در جهت توقف تمامی نقض قوانین بین المللی و ارائه کمک‌های بشردوستانه بیشتر به نوار غزه برای جلوگیری از یک فاجعه انسانی بی سابقه تاکید کرد. وزیر خارجه روسیه گفت که روسیه از راه اندازی یک روند صلح جامع مطابق با قطعنامه‌های مربوطه سازمان ملل متحد و ابتکار عربی در سال ۲۰۰۲ با هدف دستیابی به راه حل دولتی حمایت می‌کند. اعضای این کمیته تاکید کردند که اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد و جامعه جهانی باید اقدامات موثر و فوری برای دستیابی به آتش‌بس فوری در نوار غزه انجام دهند و تاکید کردند که این یک اولویت برای همه کشورهای عربی و مسلمان است. این کمیته بر اهمیت رفع فوری محاصره تحمیل شده بر نوار غزه، آزادی زندانیان و گروهان‌ها و فعال کردن مجدد روند صلح جدی و عادلانه که از حمایت مقامات قانونی بین المللی برخوردار است، اشاره کرد. اعضای این کمیته از جامعه جهانی خواستند تا با عدم چشم پوشی از جنایات اسرائیل علیه غیرنظامیان غیرمسلح فلسطینی و تجاوزات اسرائیل در نوار غزه، کرانه باختری و قدس شرقی به مسئولیت خود عمل کند.

کمیته کارگزاران ما خواستار روند صلح جدی برای کشور فلسطین هستیم

ولیعهد عربستان سعودی: عدنان نگاری
● نگاهی به عرب نیوز
ولیعهد عربستان سعودی روز سه شنبه گفت که عربستان خواستار آغاز یک روند جدی و جامع صلح برای ایجاد کشور فلسطینی در امتداد مرزهای سال ۱۹۴۷ است. محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در سخنانی در اجلاس مجازی گروه بریکس گفت: «هیچ راهی برای دستیابی به امنیت و ثبات در فلسطین وجود ندارد مگر از طریق اجرای تصمیمات بین المللی مربوط به راه حل دولتی.» ولیعهد عربستان سعودی افزود که این کشور جابجایی اجباری فلسطینی‌ها را رد می‌کند و از همه کشورها می‌خواهد که صادرات تسلیحات به اسرائیل را متوقف کنند و خواستار توقف فوری عملیات نظامی اسرائیل در غزه شد. ایشان در ادامه گفت: «پادشاهی سعودی از ابتدای بحران برای محافظت از غیرنظامیان در نوار غزه خستگی ناپذیر کار کرده است و خواستار ورود فوری کمک‌ها به این منطقه شده است.» پادشاهی تاکنون ۱۵ هواپیما حامل کمک‌های امدادی مختلف از جمله مواد سریناه، غذا و آمبولانس برای مردم فلسطین در داخل نوار غزه ارسال کرده است. همچنین هفته گذشته یک پل دریایی برای ارسال کمک به فلسطینی‌ها راه اندازی کرد. در همین حال، رئیس اجلاس فوق العاده بریکس، اسرائیل را به جنایات جنگی و نسل‌کشی در غزه متهم کرد.

کابینه عربستان سعودی از پاسخگویی بین المللی در بحبوحه بحران غزه حمایت می‌کند

● نگاهی به عرب نیوز
ملک سلمان ریاست جلسه شورای وزیران را برعهده داشت که طی آن حمایت عربستان سعودی از اقدامات بین المللی در پاسخ به نقض مداوم قوانین حقوق بشر در غزه مورد بحث قرار گرفت. خبرگزاری عربستان سعودی گزارش داد، شورا در ادامه درباره پافشاری پادشاهی بر آتش‌بس فوری بحث کرد. سلمان بن یوسف الدوساری وزیر اطلاعات گفت که این شورا از نزدیک تحولات منطقه‌ای و بین المللی در نوار غزه را زیر نظر دارد. کابینه همچنین در مورد تعاملات دیپلماتیک اخیر، روابط بین الملل و تحولات اقتصادی

همیشه آنلاین
با اینترنت
سریع سیستم جنوب

۰۷۶۳۲۳۰۴
پشتیبانی ۲۴ ساعته

سرعت سیستم جنوب [SSJCO.ir]

درنده بر پایه ارائه خدمات ارتباطی ثابت (service) به شماره ۰۷۱-۱۰۰۰ هزاران تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی

در دیدار مدال‌آوران و ورزشکاران کشور؛

رهبر انقلاب: حمایت ورزشکاران از فلسطین قدرت ملی ایران است

سرورس سیاسی

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: از ورزشکارهایی که هر کدام به نحوی در حمایت از فلسطین موضع گرفتند، تشکر می‌کنم؛ این بخشی از قدرت ملی ایران است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با قدردانی از ورزشکاران و مدال‌آوران کشور اظهار کردند: مدال، نشانه و علامتی از سخت‌کوشی شما است؛ از آن بانویی که با حجاب کامل پرچم این دوره از ورزش‌های آسیایی را حمل کرد و در برابر یک دنیا، هویت و شخصیت زن ایرانی را نشان داد، تشکر می‌کنم. ایشان افزودند: از بانویی ورزشکاری که در هنگام اهدای مدال، حاضر نشد با مرد نامحرم دست بدهد، تشکر می‌کنم؛ اهمیت این حاشیه‌ها از خود ورزش کمتر نیستند و بلکه بیشتر هستند. رهبر انقلاب اسلامی اضافه کردند: از آن بانویی که با کودک نوزادش روی سکورفت و مدالش را گرفت، تشکر می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: این، یک حرکت نمادین است؛ این حرکت در دنیا به معنای احترام گذاشتن زن به نقش خانواده و مادری است.

و آفت‌های اخلاقی برای ورزشکاران پاکیزه و پاکدامن ما.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به حوادث اخیر در غزه تأکید کردند: رژیم صهیونیستی در حادثه «طوفان الاقصی» ضربه فنی شد؛ حماس به عنوان یک گروه مبارز نه به عنوان یک دولت و نه به عنوان یک کشور با امکانات زیاد، توانست دولت غاصب صهیونیست را با آن همه امکانات، ضربه فنی کند.

مباران‌ها، عمر رژیم غاصب را کوتاه‌تر خواهد کرد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه صهیونیست‌ها تا امروز نتوانستند خود را از زیر بار فشار و ننگی که این شکست بر آن‌ها وارد کرده خارج کنند افزودند: بله قدرت‌نمایی می‌کنند؛ اما کجا؟ در بیمارستان‌های غزه، در مدرسه‌ی غزه، روی سر مردم بی‌پناه مردم غزه این قدرت‌نمایی ارزشی ندارد. این مثل این است که یک ورزشکاری در میدان شکست بخورد، بعد برای تلافی آن شکست، به طرفدارهای تیم مقابل حمله و به آن‌ها فحاشی کند و آن‌ها را تک بزند. رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: یعنی فضاحت‌بارتر از کاری که رژیم صهیونیستی کرده، انصافاً وجود ندارد. آن باخت سنگین رژیم صهیونیستی، با این مباران‌ها جبران نخواهد شد؛ این جور مباران‌ها عمر این رژیم غاصب را کوتاه‌تر خواهد کرد؛ این ظلم و بی‌رحمی بی‌پاسخ خواهد ماند.



هر که مراتب همت‌ها و عزم‌ها را بنماید رود، برده‌ام و در بزرگ شمارند

مسئولان بین‌المللی ورزش به بدترین شکل، ورزش را سیاسی می‌کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رویکرد دوگانه نهادهای بین‌المللی در قبال حوادث مختلف تأکید کردند: با مسئولان بین‌المللی ورزش خیلی حرف داریم و به آن‌ها خیلی ایراد داریم. روزی باید به این ایرادها عادلانه رسیدگی بشود؛ امروز قدرت‌های استعمارگر و استثمارگر و مستکبر، پشت سر همه‌ی مراکز بین‌المللی تقریباً ایستاده‌اند و مانع از بررسی عادلانه‌اند، اما یک روز ان‌شاء‌الله نوبت بررسی عادلانه به این چیزها خواهید رسید. ایشان افزودند: می‌گویند ورزش، سیاسی نیست اما آن وقتی که احتیاج دارند که ورزش را سیاسی کنند، به بدترین شکل، ورزش را سیاسی می‌کنند؛ به یک بهانه‌ای یک کشور را از شرکت در همه‌ی آوردگاه‌های ورزشی بین‌المللی محروم می‌کنند. چرا؟ شما فلان جا جنگ کردید؛ اما همان‌ها ۵۰۰۰ کودک شهید را در غزه ندیده می‌گیرند، آنجا ورزش نباید سیاسی بشود؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: یک کشور را به بهانه‌ی جنگ از مسابقات جهانی محروم می‌کنند و یک کشور و یک دولت را به کلی ندیده می‌گیرند؛ نه اینکه به خاطر جنگ، به خاطر جنایت‌های جنگی، به خاطر نسل‌کشی حتی آن را محروم نمی‌کنند از ورود در میدان‌های بین‌المللی.

رهبر معظم انقلاب خطاب به ورزشکاران نوجوان باستانی کار: انصافاً از دوره ما بهتر بودید

در حاشیه دیدار ورزشکاران با رهبر انقلاب، تعدادی از نوجوانان ورزشکار که دقایقی در حسینیه امام خمینی (ره) به اجرای ورزش باستانی پرداختند، با معظم له تصویر یادگاری ثبت کردند. رهبر انقلاب از این نوجوانان قدردانی کردند و گفتند: امروز ورزشی که اینجا این چپ‌ها کردند، از ورزش زورخانه‌ای که ما در دوره‌ی جوانی دیدیم، انصافاً بهتر بود. هم چرخشان بهتر بود، هم میلشان بهتر بود، هم شنایشان بهتر بود، هم کار پایشان بهتر بود، همه چیزش بهتر بود.

یادداشت

وزیر کشور خبر داد:

تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام‌کنندگان انتخابات مجلس

سرورس سیاسی

وزیر کشور از تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام‌کنندگان انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و این آمار را کم‌سابقه دانست. به گزارش صبح ساحل، «احمد وحیدی» در فضای مجازی، سیاست دولت و وزارت کشور را حضور حداکثری داوطلبان در انتخابات مجلس شورای اسلامی دانست و نوشت: تعداد قابل توجهی از افراد برای انتخابات ثبت نام کردند و صلاحیت حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر تأیید شد که این آمار کم‌سابقه بوده است. وزیر کشور همچنین در حاشیه جلسه هیات دولت و در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اتهام دخالت سیاسی دولت در بررسی صلاحیت‌ها گفت: مهندسی انتخابات را به هیچ وجه قبول نداریم؛ رصلاحیت نماینده‌های مخالف دولت صحت ندارد. وحیدی افزود: ۶۰ تا ۷۰ درصد نماینده‌های رد صلاحیت شده، ارتباط خوبی با دولت دارند. وزیر کشور تصریح کرد: تنها از مراجع ۵ گانه گزارش‌هایی داشته‌ایم که آن هم در مراحل بعدی می‌تواند [برای اعتراض] مدارک خود را ارائه دهند.

اعلام آتش‌بس ۴ روزه در غزه

سرورس سیاسی

حماس اعلام کرد: پس از مذاکرات سخت و پیچیده و طولانی، اعلام می‌کنیم که به باری خداوند متعال و تلاش‌های زیاد طرف قطری و مصری به توافق آتش‌بس انسان‌دوستانه (آتش‌بس موقت) به مدت ۴ روز دست پیدا کردیم.

به گزارش صبح ساحل و به نقل از فارس، حماس در ادامه بیانیه خود مفاد این توافق را اعلام کرد که بر اساس آن، درگیری‌ها از سوی دو طرف، فعالیت‌های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در همه مناطق غزه و نیز جابه‌جایی خودروهای زرهی این رژیم در غزه متوقف خواهد شد. بر اساس این توافق، صدها کامیون ویژه حامل کمک‌های بشردوستانه، درمانی و سوخت وارد همه مناطق غزه بدون استثنا خواهد شد. حماس افزود است: ۵۰ اسیر زن و کودک اسرائیلی زیر ۱۹ ساله در مقابل ۱۵۰ زن و کودک زیر ۱۹ ساله فلسطینی بر اساس سوابق اسارت آزاد خواهند شد. در ادامه این توافق آمده است: حملات و پرواز جنگنده‌ها و هواپیماهای رژیم صهیونیستی طی چهار روز آتش‌بس در جنوب غزه و در شمال غزه نیز به مدت ۶ ساعت از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر متوقف خواهد شد. حماس تأکید کرده است که طی دوره آتش‌بس رژیم اشغالگر متعهد شده است که به هیچ فردی در همه مناطق نوار غزه تعرض و حمله نکند و مردم آزادی عبور از شمال غزه به سمت جنوب در امتداد خیابان صلاح‌الدین را خواهند داشت. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین افزوده است: مفاد این توافقنامه بر اساس دیدگاه مقاومت و ملاحظات آن تدوین شد که هدف آن خدمت به مردم و تقویت پایداری آنان در برابر تجاوزات بود و مقاومت همواره به فداکاری‌ها، رنج‌ها و دغدغه‌های آنان توجه داشته است و این مذاکرات را با وجود تلاش‌های اشغالگران برای طولانی کردن و به تعویق انداختن آن، از موضع قدرت میدانی انجام داد. در پایان بیانیه حماس آمده است: در حالی که ما رسیدن به یک توافق آتش‌بس را اعلام می‌کنیم، تأکید می‌کنیم که دستمان ما روی ماشه باقی خواهد ماند و گردان‌های پیروز ما آماده دفاع از ملت ما و شکست اشغالگران هستند.

کمیسیون نظارت شهرستان میناب
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی

آگهی فراخوان مجدد داوطلبین هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف‌های صنفی مشروح ذیل شهرستان میناب

- ۱- خرازان پوشاک و کیف و کفش ۲- قطعات بتونی ۳- چلوکیاب و اغذیه فروشان
- بر اساس ماده ۷ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسان دارند دعوت می‌گردد از تاریخ ۰۵/۰۹/۱۴۰۲ لغایت ۱۴/۰۹/۱۴۰۲ (بدون احتساب ایام تعطیل) در سایت ایرانیان اصناف (iranianasnaf.ir) سامانه ساران (انتخابات الکترونیک) ثبت نام و پرینت ثبت نام به اتحادیه ویا به دفتر هیات اجرایی واقع در اداره صنعت معدن و تجارت تحویل نمایند.
- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگی و افلاس
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۶- عدم اشتغال به فساد
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دبیرلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه
- ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
- ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
- تصوره، پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد. صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
- ۱۰- وثاقت و امانت

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- یک قطعه عکس ۶×۴ جدید
- ۲- کپی پروانه کسب الگوی هیأت عالی نظارت
- ۳- کپی کارت ملی
- ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه
- ۵- کپی کارت پایان خدمت
- ۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره-های قبل)
- ۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
- ۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
- ۹- کپی مدرک تحصیلی

لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات
اتحادیه‌های صنفی شهرستان میناب

آگهی اصلاحیه دعوت مجمع فوق العاده و مجمع عادی بطور فوق العاده سهامداران شرکت گیل آرمه جنوب (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۰۸۹ و شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۸۷۲۸۶ تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۹/۰۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گیل آرمه جنوب (سهامی خاص) به شماره ۲۴۰۸۹ و شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۸۷۲۸۶ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۹:۰۰ صبح و مجمع عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ در محل دفتر شرکت واقع در استان گیلان، شهرستان رشت، خیابان ضایری، خیابان شهید احمد عطاقرین، کوچه آصفی، ساختمان کسری طبقه همکف پلاک ۲۴، یا کد پستی ۴۱۴۳۳۳۸۶۴۸ انتشار آگهی تشکیل می‌گردد.

مجمع عمومی فوق العاده: - تصویب کاهش تعداد اعضاء هیات مدیره در اساسنامه

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: - تصویب انتخاب مدیران، انتخاب بازرسین، تصویب انتخاب روزنامه کنترالانتشار

◀ هیئت مدیره شرکت گیل آرمه جنوب

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۲

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر در ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در محل مسجد چهارده معصوم واقع در بلوار آل محمد میدان امام رضا(ع) برگزار می‌گردد. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی‌توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می‌توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند. ضمناً داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسی موظفند تا هفت روز پس از انتشار آگهی دعوت مدارک مربوطه را به هیئت مدیره تحویل نمایند و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲

۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴ تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۹/۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴ راس ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان هرمزگان به آدرس: بندرعباس، خیابان آیت الله غفاری، اداره کل بهزیستی استان هرمزگان تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۲ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ از ساعت ۸ الی ۱۴ در محل دفتر تعاونی حاضر تاپس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱- قرأت گزارش هیئت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد مالی شرکت تعاونی.

۲- تصمیم گیری در خصوص طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ شرکت تعاونی.

۳- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی

۴- ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

◀ رئیس هیئت مدیره فائقه بقائی

◀ مدیرعامل مجید میجانی



مریم دهقان

خبرنگار

.....

حتما خبر افزایش سن بازنشستگی به گوش شما هم رسیده است. این خبر از آن دست خبرهایی است که آدم وقتی می‌شنود مثل عمرتلاش را نابود کند. برخی رسانه‌ها برای اینکه این افزایش سن بازنشستگی را تا حتی تملیغ کنند نوشته‌اند که در اروپا و آمریکا و ... هم وضع همین است و سن بازنشستگی بین ۶۵ تا ۶۷ سال است. این نوع مقایسه‌ها بیشتر نمک به زخم کارگری می‌باشد که حس می‌کند بر روی یک تردمیل در حال دویدن است و هرچه ادامه می‌دهد به مقصد نمی‌رسد. کارگری که در طول سنوات خدمتش برای تامین معاش ماهانه‌اش چند شیفت کار می‌کند تا از پس مخارج زندگی‌اش بر بیاید؛ شاید امروز تنها درگیر مخارج فرزندانش باشد اما بعد از بازنشستگی هر روز یکی از فرزندانش با همسر و بچه‌هایش مهمان سفره‌اش هستند. بله اینها تنها گوشه‌ای از مخارج یک کارگر ایرانی است که شاید بازنشسته آمریکایی دغدغه‌اش را ندارد. گذشته از آن چه بسا حقوق بازنشستگی تنها حکم یک کمک خرج برای بازنشستگان داشته باشد و برای امرامعاش مجبور باشند شغلی اتخاذ کنند. یعنی بازنشستگان عملا برای گذران زندگی بایستی تا عمر دارند کار کنند و اگر ظاهرا هم طبق آمار ۵۱ سالگی متوسط سن بازنشستگی در کشور است؛ اما در واقع فرد تا زمانی که واقعا از کار افتاده نشده باید با غول تورم بجنگد. پس چه بهتر بود که برخی رسانه‌ها بیشتر انصاف می‌داشتند و به جای انتشار سن بازنشستگی در کشورهای مختلف می‌گفتند که صندوق‌های بازنشستگی سال‌هاست که دخل و خرجشان نمی‌خواند و برای جبران آن لازم است چاره‌ای اندیشید. اما اضافه کردن این حجم از سنوات، به سال‌های پایان خدمت، آن با این سرعت، با هیچ مترو معیاری منصفانه نیست. اگر این اتفاق را با میزان پولی که هرساله چاق می‌شود تا بانک‌های ناسالم و عملا ورشکسته کشور حفظ شوند را کنار هم قرار دهیم؛ می‌بینیم که کارگران انکار فراتر است همیشه سنگ زیرین آسیاب کشور باشند. چرا که با وجود بدهی زیادی که دولت به صندوق‌های بازنشستگی بدهکار است؛ بازم تسویه حسابی درکار نیست و حالا هم که قرار شد پرداخت شود؛ از این به بعد هر سال تنها حدود ۱۰ درصد از میزان بدهی دولت به صندوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی

کندوکاوی در افزایش سن بازنشستگی

قانونی برای سنگ زیرین آسیاب

۳۵ سال کار برای یک ماه مستمری

پرداخت شود.

میزان افزایش سنوات برای بازنشستگی چقدر است؟

با یک میلیون و ۲۲ هزار و ۵۳۰ نفر به خود اختصاص داده است. همچنین استان تهران با ۳۲۵ هزار و ۸۳ نفر بیشترین و استان ایلام با ۱۳ هزار و ۹۲۴ نفر کمترین تعداد بازنشستگان

بیمه پردازان با سابقه ۲۸ تا ۳۰ سال	اضافه سنوات اشتغال برای بازنشستگی ندارند
بیمه پردازان با سابقه ۲۵ تا ۲۸ سال	اضافه کردن دو ماه به سنوات اشتغال به ازای هر سال تا بازنشستگی
بیمه پردازان با سابقه ۲۰ تا ۲۵ سال	اضافه کردن سه ماه به سنوات اشتغال به ازای هر سال تا بازنشستگی
بیمه پردازان با سابقه ۱۰ تا ۲۰ سال	اضافه کردن چهار ماه به سنوات اشتغال به ازای هر سال تا بازنشستگی
بیمه پردازان با سابقه ۱۰ سال	اضافه کردن پنج ماه به سنوات اشتغال به ازای هر سال تا بازنشستگی

صندوق‌های بازنشستگی حکایت از آن دارد که یک صندوق بازنشستگی پایدار باید دارای نسبت پشتیبانی حداقل ۳ و در سطح مطلوب نیز ۶ تا ۷ باشد.

لازم به ذکر است که پشتیبانی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر نزدیک ۱ به ۱۰ است یعنی نسبت پشتیبانی این صندوق بیمه‌ای ۹٫۱ است که از حد مطلوب استاندارد جهانی هم بالاتر است. نسبت پشتیبانی در سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح نیز ۰٫۸۲ است. هم‌اکنون بخش عمده هزینه تعهدات صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح توسط دولت و از بودجه عمومی پرداخت می‌شود.

در شرایط فعلی تمامی صندوق‌های بازنشستگی در ایران باید از نسبت پشتیبانی بیشتر از ۳ برخوردار باشند تا به منابع خارجی (مانند کمک دولت) برای حفظ تعادل در منابع و مصارف نیازمند نشوند و همچنین برای پایدارسازی مالی صندوق در بلندمدت و ایجاد امکان پرداخت تعهدات در آینده، بتواند به سرمایه‌گذاری و جوجه تجمیع شده بپردازد.

صندوق بازنشستگی کشوری	۰٫۵
صندوق تأمین اجتماعی	۴٫۲
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر	۹٫۱
سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح	۰٫۸
کل صندوق‌ها	۲٫۹

برای کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی و تقویت توان صندوق‌ها قرار است بیمه‌پردازان بر حسب سال‌های خدمتشان، به صورت پلکانی سنوات اشتغالشان افزایش پیدا کند که جزئیات آن در جدول بالا آمده است. همچنین اجرای این حکم مشروط بر آن است که سن بیمه شده در زمان بازنشستگی برای مردان از ۶۲ سال و برای زنان از ۵۵ سال بیشتر نباشد. همچنین لازم به ذکر است که حداکثر سنوات خدمات برای مردان ۳۵ سال و برای خانم‌ها ۳۰ سال است.

شرایط بازنشستگی زودتر از موعد

کسانی که سابقه کامل نداشته و به سن بازنشستگی نرسیدند، نمی‌توانند تا قبل از سن بازنشستگی مقرر بازنشسته شوند. مگر اینکه مشمول یکی از قوانین بازنشستگی زودتر از موعد (ایثارگران، موارد خاص، سخت و زیان‌آور...) شوند که آن‌ها نیز شرایط خاص خود را دارند. اساسا بازنشستگی زودتر از موعد بدون قانون ممکن نیست و فرد باید طبق یک ماده قانونی زودتر برود و این‌گونه نیست که فردی مثلا بخواهد با ۲۵ سال سابقه و حتی مستمری کمتر (مثلا ۲۵ روزه) به دلخواه خود بازنشسته شود.

سهم ۶۲ درصدی آموزش و پرورش از جمعیت بازنشستگان کشوری

وزارت آموزش و پرورش بیش از ۶۲٫۳۸ درصد از بازنشستگان و وظیفه‌بگیران تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری را

میز خبر

بیش از یک میلیون تن کالای اساسی در بندر شهید رجایی تخلیه شد

سرویس اقتصادی

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۹۸۳ تن کالای اساسی از ابتدای سال جاری تا پایان آبان‌ماه در بندر شهید رجایی تخلیه شده است.

به گزارش صبح ساحل، حسین عباس نژاد افزود: یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۹۸۳ تن کالای اساسی از ابتدای امسال تا پایان آبان‌ماه توسط ۲۴ فرزند کشتی به بندر شهید رجایی وارد و تخلیه شده است. وی با اشاره به کاهش واردات کالای اساسی ادامه داد: این کالاهای اساسی شامل گندم، کود، روغن، شکر، ذرت و برنج بوده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ادامه داد: از این میزان واردات کالای اساسی، ۷۴۶ هزار و ۶۴۲ تن مربوط به واردات گندم بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد واردات و تخلیه گندم در این بندر کاهش پیدا کرده است. عباس نژاد توضیح داد: از ۲۴ فرزند کشتی پهلو دهی شده در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران، ۱۲ فرزند کشتی مربوط به گندم و هفت فرزند مربوط به کود بوده است. وی اضافه کرد: در این بازه زمانی ۲۰۸ هزار و ۴۶۴ تن کود و ۱۰۷ هزار و ۷۹۵ تن روغن در اسکله‌های اختصاصی کالای اساسی بندر شهید رجایی تخلیه شده است. بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می‌شود که دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار متر مربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، تعداد ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷ هزار تن است.

مدیرکل شیلات استان خبر داد:

پایان فصل صید میگو در هرمزگان

سرویس اقتصادی

مدیرکل شیلات هرمزگان از پایان فصل صید میگو استان هرمزگان با رشد ۴۶ درصدی نسبت به مدت مشابه صید در سال گذشته خبر داد.

مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه در فصل صید میگو سال جاری حدود ۹۰۰ تن میگو صید شده است گفت: از این میزان ۷۰ درصد درشت و حدود ۳۰ درصد میگو ریز بوده است. مسعود بارانی با بیان اینکه امسال با توجه به بهبود وضعیت ذخایر میگو شاهد افزایش صید میگو بوده‌ایم تصریح کرد: مدت زمان مفید صید با توجه به کارشناسی‌های صورت گرفته از سوی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان ۴۰ روز بوده است. وی با بیان اینکه در فصل صید میگوی استان تنها شناورهای کلاس لنج صیادی میگو گیر مجاز به فعالیت بودند گفت: حدود دوهزار و پانصد نفر صیاد در فصل صید میگوی امسال مشارکت داشته و بیشتر میگوی صید شده بصورت تازه وارد بازار استان و کشور گردید. مدیرکل شیلات هرمزگان افزود: میگوی موزی (با بیشترین فراوانی در هرمزگان)، میگوی سرتیغ، ببری سبز، سفید هندی، خنجری و گنتگ شش گونه مهم میگو در آبهای هرمزگان را تشکیل می‌دهند. مسعود بارانی به جایگاه شیلات هرمزگان در کشور اشاره و تصریح کرد: هرمزگان باصید سالانه حدود ۳۲ هزار تن انواع آبی، یک چهارم تولیدات شیلاتی کشور را به خود اختصاص داده است.

آگهی مزایده نوبت دوم

اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق این اجراء اموال مشروحه ذیل نظریه کارشناسی:

نشانی: بندرعباس بازار لاریها، لاین تجارت ۵ - مغازه تعمیرات ساعت نیک

- مورد بازدید بجزارتست از یکباب مغازه تحت عنوان مغازه تعمیرات نیک به مساحت داخلی حدود ۸/۷ مترمربع که در قسمت فوقانی آن نیم طبقه با پوشش کامل اجرا شده است. پوشش کف آن سرامیک و دیوارها از کاغذ دیواری و سقف کاذب و دارای انشعاب برق تک فاز می باشد.

- خواهان محترم (محکوم له) درخواست تعیین قیمت سرقفلی مغازه به نرخ روز دارد.

باعنایت به مراتب فوق و مشخصات ذکر شده و با در نظر گرفتن: مساحت، قدمت، دسترسی ها، موقعیت، ارزش و بافت منطقه ای و شرایط بازار املاک و مستغلات، با صرفنظر از احراز مالکیت و انتساب آن به اشخاص حقیقی یا حقوقی و بدون در نظر گرفتن هرگونه تعهدات، دیون احتمالی و نداشتن معنی برای نقل و انتقال و حقوق مکتسبه، ارزش سرقفلی ملک مورد نظر به مبلغ ۱۸/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به حروف مبلغ هجده میلیارد و هشتاد میلیون ریال جهت پایه مزایده برآورد و اعلام می گردد.

۱- ارزش سرقفلی ملک مورد نظر به مبلغ ۱۸/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به مبلغ /ریال ارزیابی و کارشناسی گردیده است.

اموال متعلق به محکوم علیه رضا سمیعی شاد در قبال بدهی به محکوم له آقای ناصر فخاریان که به مبلغ ۱۸/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد.

۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز می باشد.

۲ - کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳ - پیشنهاد دهندگان باید قبلا ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی به حساب سیبا تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نماید.

- اجرای احکام در قبال یا در پیشنهادات مختار است.

- مزایده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح به صورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

- در صورتی که برنده تیک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خسارتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و برابر ذیل ماده ۱۲۹ قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس چهارراه پردیس پشت خانه ژئوماتیک بعد از دانشگاه فنی و حرفه ای دخترانه فاطمه الزهرا مجتمع شوراها ی حل اختلاف واحد اجرای احکام شعبه دوم مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام شعبه ۲ اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس-مریم درسار

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبزی) ون کامیونت سیستم نوسان تیپ ۰۰۵۹ شماره شاسی ۰۰C۸۶۴۳۹ شماره پلاک ۹۴ ایران ۷۳۴ ق ۳۱ به نام علی صباحی زاده فرزند درمحمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبزی) سند کارخانه خودرو سواری سیستم سایبا تیپ ۱۳۱SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ با شماره موتور ۵۰۹۲۹۸۲ شماره شاسی ۰۰E۱۰۱۴۱۵۴NAS۴۱۱۰ شماره پلاک ۸۴ ایران ۱۳۴ ق ۳۸ به نام ابراهیم حلاف فرزند عبدعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۹/۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴ راس ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان هرمزگان به آدرس: بندرعباس، خیابان آیت الله غفاری، اداره کل بهزیستی استان هرمزگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ از ساعت ۸ الی ۱۴ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال های مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

-تصمیم گیری در خصوص طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

- طرح و تصویب آئین نامه تنخواه گردان شرکت تعاونی

- طرح و تصویب آئین نامه معاملات شرکت تعاونی

-طرح و تصویب آئین نامه وظایف، اختیارات و حقوق و مزایای مدیرعامل شرکت تعاونی

-طرح و تصویب آئین نامه پاداش و حق جلسه هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی

-طرح و تصویب آئین نامه حق الزحمه بازرس / بازرسان شرکت تعاونی

- طرح و تصویب آئین نامه اداری و استخدامی شرکت تعاونی

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان

داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده ۸ دستور العمل کمیسیون نظارت بر انتخاب تعاونی ها و اتاق های تعاون موظفند حداکثر ظرف پنج روز انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

رئیس هیئت مدیره فائقه بقائی

مدیرعامل مجید میجانی

میزخبر

کشف یک تن مواد مخدر در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان

سرویس حوادث

رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف بیش از یک تن مواد مخدر با عملیات مرزبانی در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان خبر داد. به گزارش صبح ساحل مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: در ادامه روند مبارزه با سوداگران مرگ در استان هرمزگان، مأموران مرزبانی استان در پایگاه‌های دریابانی بندرلنگه و جاسک موفق شدند طی دو عملیات جداگانه، ضمن اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر مرزهای دریایی استان، یک تن و ۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کنند. وی تصریح کرد: در نتیجه این عملیات‌های موفق، مأموران دریابانی استان هرمزگان ضمن انهدام ۲ باند قاچاق مواد مخدر در نوار مرزی استان در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان، ۲۰ فرزند شناور و یک دستگاه موتورسیکلت متعلق به سوداگران مرگ را نیز توقیف کردند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: در جریان این عملیات‌ها، سه نفر از قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شدند که با صدور قرار تأمین کیفری بازداشت است.

مدیرکل روابط عمومی تعزیرات حکومتی خبر داد جریمه ۳۵۲ میلیاردی بنگاه املاک متخلف

سرویس حوادث

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی از رسیدگی به پرونده یک مشاور املاک متخلف خبر داد و گفت: متهم علاوه بر پلمب و نصب پارچه به مدت ۱۰ روز و مهور کردن جواز به مهر تخلف، به پرداخت ۳۵۲ میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۱۰ برابر گرانفروشی محکوم شد. شهرام محسنی گفت: پرونده تخلف یک مشاور املاک به دلیل گرانفروشی، صادر نکردن صورتحساب و درج نکردن قیمت حق کمیسیون در ۲۷ مبیعه‌نامه به میزان ۲۵ میلیارد و ۲۴۷ میلیون ریال در شعبه چهارم ملی ویژه رسیدگی شد. وی افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده گرانفروشی، علاوه بر پلمب و نصب پارچه به مدت ۱۰ روز و مهور کردن جواز به مهر تخلف، متهم را به پرداخت ۳۵۲ میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۱۰ برابر گرانفروشی محکوم کرد. به گفته محسنی، شعبه همچنین متهم را به دلیل صادر نکردن صورتحساب و درج نکردن قیمت، جمعاً به پرداخت ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. مدیرکل روابط عمومی تعزیرات حکومتی از جریمه یک میلیارد و ۲۱۴ میلیون ریالی متهم به پرداخت حق شاک برای جبران خسارت خبر داد و میزان کل جزای نقدی این متهم را ۳۵۲ میلیارد و ۲۲۴ میلیون ریال اعلام کرد. محسنی گفت: با شکایت شاکیان خصوصی پیرامون تخلف یک واحد مشاور املاک، بازرسان راه و شهرسازی، اتاق اصناف ایران و اتحادیه صنف مشاوران املاک موضوع را بررسی و پس از احراز تخلف، گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

جریمه ۴۶ میلیارد ریالی نانوایان متخلف

شهرام محسنی همچنین گفت: شعب تعزیرات حکومتی سراسر کشور به ۴۶۰ پرونده تخلف گرانفروشی و کم فروشی نانوایی‌ها در ۴۸ ساعت گذشته رسیدگی و نانوایان متخلف را به پرداخت ۴۴ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم کردند. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در رسیدگی به پرونده‌های نانوایان، سه نانوایی متخلف پلمب، یک واحد موقتاً تعطیل و بر سر در ۱۰ نانوایی نیز برای آگاهی مردم از تخلف، پارچه نصب شد. به گفته محسنی، ۴۹ پرونده نانوایی در حوزه بهداشت نان هم رسیدگی و متخلفان به یک میلیارد و ۷۲۷ میلیون ریال جریمه محکوم شدند. مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به تشکیل جلسه ویژه آرد و نان با حضور رئیس این سازمان، گفت: آقای اصنافو در این جلسه نان را قوت غالب مردم دانسته و مأموریت ویژه به سه شعبه مهم و ملی برای برخورد با متخلفان این حوزه را صادر کرد. / سازمان تعزیرات حکومتی

دستگیری ۱۶ هزار خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر

سرویس حوادث

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از دستگیری بیش از ۱۶ هزار خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر خبر داد و گفت: اجرای طرح آرامش در شهر تا پایان سال جاری استمرار دارد. سردار "ایرج کاکاوند" به تشریح جزئیات اجرای مرحله دوم طرح آرامش در شهر پرداخت و اظهار داشت: مرحله دوم طرح آرامش در شهر با شعار "شهری عاری از معتاد متجاهر" از ۱۶ آبان ماه به مدت ۲ روز پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی به صورت همزمان و سراسری و با بهره‌گیری از تمام استعداد و ظرفیت‌های درون و برون سازمانی در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه اضافه کرد: از آنجایی که پاک‌سازی نقاط آلوده به توزیع و مصرف مواد مخدر از دغدغه‌های اصلی مردم و همواره یکی از اولویت‌های مأموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر برابر تاکیدیات فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران مطرح بوده است، بدین منظور در راستای ارتقاء میزان رضایتمندی شهروندان به عنوان سرمایه‌های اجتماعی پلیس، برخورد قاطع و همه‌جانبه با خرده‌فروشان مواد مخدر و پاک‌سازی نقاط آلوده سراسر کشور از حضور معتادان متجاهر و خرده‌فروشان مواد مخدر در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار کاکاوند در ادامه به تشریح نتایج حاصل از اجرای موفقیت‌آمیز مرحله دوم طرح آرامش در شهر پرداخت و خاطر نشان ساخت: از زمان اجرای طرح آرامش در شهر ظرف ۴۸ ساعت، با پیگیری و مجاهدت شبانه‌روزی همکارانم در رده‌های تخصصی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده‌های انتظامی، بیش از ۱۲ هزار و ۲۹۷ نفر معتاد متجاهر و بیش از ۳ هزار و ۹۰۰ نفر خرده‌فروش مواد مخدر در معابر عمومی مورد شناسایی دستگیر و جمع‌آوری شدند. / پایگاه خبری پلیس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد

رفع تصرف اراضی ملی در یکی از روستاهای قشم

سرویس حوادث



رفع تصرف شدند.

کشف ۵۰ محل دیو سوخت در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان در خصوص اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت و کشف ۲۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان بندرعباس نیز گفت: در راستای مقابله جدی با قاچاق سوخت و قاچاقچیان

رابطه دو متهم احضار و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش اراضی ملی رفع تصرف شده در این عملیات را برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه یک هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: با هماهنگی قضایی و حضور نمایندگان مسکن و شهرسازی، اداره بنیاد مسکن شهرستان، اراضی مورد نظر

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک فقره زمین خواری به ارزش یک هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال و رفع تصرف آن در شهرستان قشم خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سردار "علی اکبر جاویدان" در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اطلاعاتی فردی را که در یکی از روستاهای تابعه شهرستان قشم اقدام به تصرف غیر قانونی اراضی ملی کرده بود شناسایی و پیگیری موضوع را بصورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی و با حضور کارشناس اداره بنیاد مسکن به محل اعزام که با بررسی‌های میدانی صورت گرفته مشخص شد دونه‌نفر به صورت غیر قانونی اقدام به تصرف مقدار ۵۸ هزار و ۵۹۰ متر زمین کرده‌اند. این مقام انتظامی استان با بیان اینکه حفظ و حراست از بیت المال و اراضی ملی یکی از اولویت‌های مهم مأموریتی پلیس است، تصریح کرد: در این

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری تحت پوشش فروشندگی دوره‌گرد تخمه

سرویس حوادث

اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد که عمده قربانیان این پرونده بعد خرید تخمه از یک تخمه‌فروش دوره‌گرد در تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیم مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. در ادامه افسران پلیس فتای تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش تخمه‌فروش دوره‌گرد در بازارهای روز تهران مشغول کار شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره روش کلاهبرداری نیز گفت: متهمان پس از کپی برداری کارت‌های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیم، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده بودند. در این روش اعلام رمز کارت از سوی خریدار سبب شده بود تا امکان برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مالباختگان فراهم شود. معظمی گودرزی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند سه نفره‌ای که اعضای آن در پوشش فروشندگی دوره‌گرد تخمه اقدام به کپی کارت بانکی شهروندان کرده و از این طریق ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: جندی بیش تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. در همین راستا نیز مأموران اقدام به اخذ اظهارات مالباختگان کرده و رسیدگی به این پرونده در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی مأموران پلیس فتای تهران بزرگ گفت: در جریان تحقیقات

دستگیر شده پرونده‌های جداگانه‌ای تشکیل شد و این افراد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. وی با بیان اینکه یکی از افراد دستگیرشده از سابقه‌داران کلاهبرداری اسکیمری است، گفت: این فرد چند سال قبل نیز توسط پلیس فتا تهران بزرگ به دلیل جرم مشابه دستگیر شده بود.

معظمی گودرزی همچنین با اشاره به این پرونده به مردم هشدار داد که برای پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند و چرا که حتی در صورت نصب اسکیم بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود. / پایگاه خبری پلیس

ادامه داد: در جریان بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی سه نفری که اقدام به تشکیل این باند کرده بودند، شناسایی شده و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیم به پلیس فتای تهران بزرگ منتقل شدند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان گفت: این افراد در جریان اعترافات خود ضمن پذیرش بزه انتسابی معترف شدند که با تغییر بار خود از تخمه به زیتون، خرما، آجیل و ... و تغییر مداوم محل فعالیت خود قصد گمراه کردن پلیس را داشتند.

این افراد در مجموع به کلاهبرداری از بیش از ۱۳۰ نفر با این روش به ارزش ریالی حدود بیست میلیارد ریال اعتراف کردند. به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ برای متهمان

سردار رادان خبر داد؛

پرونده خودروهای شوتی روی میز شورای عالی امنیت ملی

سرویس حوادث

فرمانده کل انتظامی خودروهای قاچاق بر (شوتی)، رایکی از دغدغه‌های پلیس دانست و گفت: به شورای عالی امنیت ملی درخواست دادیم که دستور دهند خودروهای شوتی در زمان دستگیری برای ۶ ماه در پارکینگ توقیف شود.

سردار احمد رضا رادان تأکید کرد: سالانه ۳۰۰ کشته حوادث راهنمایی و رانندگی ناشی از فعالیت خودروی شوتی است که تمامی قوانین را پایمال می‌کنند. وی ادامه داد: اکنون بیش از ۴۰ هزار خودروی شوتی جاده‌های کشور را در می‌نوردند، مقررات رانندگی را زیر پا می‌گذارند و خطر را به دیگران تحمیل می‌کنند. سردار رادان با بیان اینکه به ازای هر کشته ۲۵ مصدوم در حوادث جاده‌ای داریم، افزود: با جلوگیری از تردد خودروهای شوتی در جاده‌ها می‌توان حجم بزرگی از تلفات و مصدومان و تضادفات جاده‌ای را کاهش داد. وی همچنین گفت: بخاطر خودروهای شوتی هر ساله تعداد قابل توجهی از مأموران نیروی انتظامی جان خود را از دست می‌دهند که ضربه‌ای به توان انتظامی و پلیس راهور است. فرمانده فراجا با اشاره به اینکه بخش اعظم تخلفات رانندگی ناشی از خطای انسانی است، افزود: باید متخلفان هزینه تخلف خود را پرداخت کنند.

سردار رادان خواستار تصویب قانون افزایش جریمه‌ها توسط مجلس شورای اسلامی شد و افزود: این طرح ابتکار خوب دولت سیزدهم بود که امیدواریم هرچه زودتر عملیاتی شود و به طور حتم کاهش چشمگیر حوادث را همراه خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد که افزایش جریمه رانندگی ارتباطی با تورم ندارد زیرا اصلاً در سبد معیشت مردم قرار نمی‌گیرد. / ایرنا

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
www.cyberpolice.gov.ir

پلیس فتا حامی کودکان
در فضای مجازی

حفاظت امنیت فرزندان در فضای مجازی

- تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی دستگاه در اختیار کودک را بررسی کنید
- تنها وقتی که امکان نظارت دارید اینترنت را در اختیار کودک قرار دهید
- از نرم افزارهای کنترلی و مانیتورینگ استفاده‌نمایید
- مراقب ارسال تصاویر و فایل‌هایی که کودک ارسال میکند، باشید
- برای استفاده کودک از اینترنت قانون و ساعاتی خاص تعیین کنید

میزخبر

به مناسبت هفته بسیج و شهدای نیروگاه بخار برگزار می‌شود

جشنواره فرهنگی ورزشی بسیج ادارات و کارگری



سرویس ورزشی

سومین جشنواره فرهنگی ورزشی بسیج ادارات و کارگری به نام شهدای نیروگاه بخار بندرعباس برگزار خواهد شد.

به گزارش صبح ساحل، رئیس تربیت بدنی بسیج ادارات و کارگری سپاه ناحیه بندرعباس گفت: سومین جشنواره فرهنگی و ورزشی بسیج ادارات و کارگری مزین به نام شهدای نیروگاه بخار بندرعباس برگزار می‌شود.

مسلم کریمی در نشست با مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان افزود: سومین جشنواره فرهنگی ورزشی در ۵ رشته فوتسال آقایان، دات، فوتبال دستی، تنیس روی میز و تیراندازی آقایان و بانوان برگزار می‌شود. وی با احترام به جایگاه شامخ شهدای نیروگاه بخار بندرعباس گفت: در موضوع فرهنگی از خانواده چهار شهید نیروگاه بخار بندرعباس، شهید حسین شهبانی پور، شهید محمد سالاری، شهید رضا خوشیخت و شهید رحمان باقر جبران تکریم و قدردانی می‌شود. کریمی زمان برگزاری این جشنواره را دی ماه سال جاری عنوان کرد و گفت: در دو سال گذشته جشنواره با نام شهید یعقوب آرامش و شهدای امنیت و سلامت با همکاری شرکت پخش فرآورده های نفتی و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد. در این نشست مهدی قبری فرمانده بسیج ادارات و کارگری سپاه ناحیه بندرعباس از عملکرد داریوش محمودی مدیرعامل مدیریت تولید برق هرمزگان قدردانی کرد. جشنواره فرهنگی ورزشی بسیج ادارات و کارگری با هدف تشویق کارکنان و کارمندان به ورزش و ترویج ورزش همگانی و عمومی برگزار می‌شود.

شطرنج هفتگی هیئت هرمزگان

محمد اصبحی عنوان قهرمانی را کسب کرد

سرویس ورزشی

محمد اصبحی قهرمان مسابقات شطرنج هفتگی هیئت هرمزگان شناخته شد. به گزارش صبح ساحل، محمد اصبحی، قهرمان بیست و پنجمین دوره مسابقات ریتد سریع در سال ۱۴۰۲ شناخته شد. بیست و پنجمین دوره مسابقات سریع هفتگی با حضور ۳۹ شطرنج‌باز در ۷ دور به روش سوئیسی برگزار شد که در پایان محمد اصبحی عنوان قهرمانی را کسب کرد. علی رجب زاده در مکان دوم ایستاد. محمد امین شهنساری پور عنوان سوم را کسب کرد. مقام چهارم را حسین انصاری به دست آورد. بهنام علیزاده پنجم شد. بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۶۰۰ محمد متین خازنی پور، بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۴۰۰ امین کمالی، بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۲۰۰ شامین احمدی معرفی شدند. سرداور مسابقات هم فاطمه سرفراز شکوهی بود.



با عقد قرار داد یک ساله

محمد هاتفی به تیم فوتسال فولاد هرمزگان پیوست

سرویس ورزشی



محمد هاتفی مبارز بازیکن با تجربه و فلنک راست فوتسال کشورمان با توافق با مسئولان فولاد هرمزگان به تیم فوتسال لیگ یکی نماینده هرمزگان پیوست. به گزارش صبح ساحل، هاتفی سابقه بازی در تیم های آنا صنعت قم، شهرداری ساوه، سن ایچ ساوه و ماهان تندیس قم را در کارنامه دارد. تیم فوتسال فولاد هرمزگان از آذرماه باید کار خود را در مسابقات لیگ دسته اول باشگاه های کشور شروع کند و ششم آذر اولین بازی خود را با تیم کسری گرمدره در بندرعباس انجام خواهد داد.

لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان؛ جبل بر شهرو و فانوس بندر تیاب صدرنشینی را حفظ کردند



لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان در دو گروه شرق و غرب برگزار می شود که در گروه شرق تیم های منتخب زاهد چاهو، ستاره انقلاب رودان، فانوس بندر تیاب، وحدت گورزانگ، ثامن کدر میناب، اتحاد روستایی جاسک و در گروه غرب تیم های شناورسازی قشم، گازال جناح، جبل بر شهرو، اتحاد دزگان، جنوب برکه دوکا پارسیان، عالمین دمیلو و طوفان کوخرد با هم رقابت می کنند.

دیدارهای هفته نهم این رقابت ها امروز پنج شنبه و فردا جمعه برگزار خواهد شد. در تنها بازی امروز پنجشنبه ثامن کدر با وحدت گورزانگ بازی خواهد کرد تا این هفته هم شاهد برگزاری یک شهرآورد در میناب باشیم. در بازی های فردا جمعه سوم آذرماه تیم فانوس بندر تیاب صدرنشین گروه غرب با ستاره انقلاب رودان بازی خواهد کرد. تیم طوفان کوخرد در خانه با تیم با اتحاد دزگان دیدار خواهد کرد. جنوب برکه دوکا پارسیان از تیم گازال جناح میزبانی خواهد کرد. جبل بر شهرو صدرنشین گروه غرب در ورزشگاه اختصاصی خودش با عالمین دو میلو بازی خواهد کرد.



گل سوم و چهارم هستند. طوفان کوخرد با ۸ امتیاز در مکان پنجم قرار گرفت. جنوب برکه دوکا پارسیان با ۷ امتیاز ششم و تیم شناور سازی پی پشت قشم با دو امتیاز در مکان هفتم ایستادند. در جدول رده بندی گروه شرق تیم فانوس بندر تیاب با ۱۴ امتیاز صدرنشین است. زاهد منتخب چاهو با ۱۳ امتیاز در مکان دوم ایستاده است. ثامن کدر میناب با ۸ امتیاز سوم، ستاره انقلاب رودان با ۶ امتیاز چهارم، اتحاد روستایی جاسک با ۴ امتیاز پنجم و وحدت گورزانگ با ۳ امتیاز ششم است.

دو گل تیم جبل بر شهرو را علیرضا رامشگر و اصلان رضانی به ثمر رساندند. عالمین دو میلو در زمین بستانان تیم جنوب برکه دوکا پارسیان میزبانی کرد که این بازی به دلیل این که مسوولان باشگاه بستانان به خاطر بارندگی بازی دنبال شود نیمه تمام ماند تا کمیته انضباطی رای آن را صادر کند. تا پایان بازی های هفته هشتم لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان در گروه غرب جبل بر شهرو با ۱۶ امتیاز صدرنشین است. گازال جناح با ۱۱ امتیاز دوم است. اتحاد دزگان و عالمین دمیلو با ۱۰ امتیاز و به دلیل تفاضل



محمود رئیسی خیزنگار

پنج بازی نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان برگزار شد. دیدار های هفته اول دور برگشت لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان با انجام پنج بازی به پایان رسید. در این هفته و در زمین بیکه تیم ستاره انقلاب رودان به مصاف زاهد چاهو رفت که ستاره انقلاب دو بر یک بازی را واگذار کرد. تک گل ستاره انقلاب رودان را علی اصغر جداوی زد و برای زاهد منتخب چاهو امیر مجنونوی و مهدی سالاری گلزنی کردند. در زمین شهید امینی دربی شهرستان میناب بین تیم های وحدت گورزانگ و فانوس تیاب برگزار شد که فانوس تیاب با سه گل روح الله علیمحمدی، حسام فولادی و حسن لایچی پیروز دربی شد. در جناح تیم گازال از تیم شناور سازی قشم میزبانی کرد که این بازی با نتیجه یک یک مساوی به پایان رسید. برای گازال جناح احمد بیداد و برای شناورسازی پی پشت احمد نورشادمان گلزنی کردند. اتحاد دزگان در خانه با تیم جبل بر شهرو دیدار کرد و دو بر صفر مغلوب شد.



لیگ برتر تپانچه بانوان کشور

فولاد هرمزگان یک برد و یک باخت کسب کرد

بتول جهانگیری



پرداختند. در هفته دوم از شانزدهمین دوره لیگ برتر تپانچه بانوان که به میزبانی هیات قم در سالن ۸۰ خط سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد، تیم هیات قم برابر باشگاه فولاد هرمزگان پیروز شد. در پایان این هفته از مسابقات تیم فولاد هرمزگان با کسب شش امتیاز در رده سوم جدول رده بندی قرار گرفت. هفته اول و دوم مسابقات لیگ برتر تپانچه بانوان به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، با عنوان «گرامیداشت شهدای مدافع سلامت» نامگذاری شده بود.

دیدارهای هفته نخست و دوم لیگ برتر تپانچه بانوان کشور با یک پیروزی و یک شکست برای نماینده هرمزگان به پایان رسید. در هفته نخست شانزدهمین دوره لیگ برتر تپانچه بانوان که به میزبانی پارک برفی پنگوئن برگزار شد، تیم پارک برفی پنگوئن در مصاف با باشگاه فولاد هرمزگان شکست خورد. در این دیدار مینا قربانی، سامیه یاسی، آیلین قلی زاده و سمیه عبداللهی به سرمربیگری نرگس خاکساری و سرپرستی مریم آقاخانبابایی برای فولاد هرمزگان به رقابت

با اعلام معاون تحقیقات گروه صنعتی ایران خودرو، تولید پژو پارس تا انتهای سال به پایان خواهد رسید و به این ترتیب، پلتفرم پژو ۴۰۵ از صنعت خودروی ایران حذف خواهد شد. وی همچنین اظهار داشت که جایگزین پژو پارس، سورن XUP خواهد بود. رادمنش تأکید کرد: تا پیش از این سورن با موتور EF۷ در سایت تبریز ایران خودرو تولید می‌شد که با برنامه خروج این محصول و ارتقاء موتور EF۷ به موتور XUP به‌زودی محصول سورن با موتور XUP در سایت‌های تولیدی کرمانشاه، فارس و خزر تولید می‌شود. وی در تشریح پلتفرم‌های جدید ایران خودرو

به پلتفرم تارا اشاره و از برنامه‌های آینده ایران خودرو در حوزه توسعه محصول بر روی پلتفرم تارا خبر داد. به گفته وی تاکنون بر روی پلتفرم تارا دو محصول تارای اتومات و دستی عرضه شده است و محصول جدیدی که بر روی این پلت فرم تولید شده تارا ۷۴ است که در دومین نمایشگاه تحول صنعت خودرو تهران نیز عرضه شده است. معاون تحقیق و توسعه محصول ایران خودرو گفت: ایران خودرو برای توسعه محصولات با تکنولوژی جدید، برنامه تارا هیبریدی را هدف‌گذاری کرده است و تا پایان سال ۱۴۰۳ تارای هیبریدی تجاری و عرضه می‌شود.



بنیانگذار:
شادروان
قاسم کرمی

- صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
- مدیر مسئول: الهام کرمی
- قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌رَب رشیدی
- دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
- دبیر سرویس اجتماعی و حوادث: آنا رام

- دبیر سرویس آنلاین: سامیه پهورزبان
- چاپ مهدوی کرمان
- تحریریه: ۰۷۶۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
- آگهی‌ها: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱ (داخلی ۱۰۵)
- فاکس شبانه‌روزی: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳

- امور مشترکین: ۰۷۶۳۲۲۳۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)
- دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، حدفاصل شهرپلانی و اتوتاج، جنب بانک رفاه، ساختمان صبح ساحل
- پایگاه خبری آنلاین: www.sobhesahel.com

سازمان ملی استاندارد ایران در نظرسنجی از مردم، شاخص‌های کیفیت کالاهای مختلف را بررسی کرد

نارضایتی عمومی از کیفیت خودروها

سرویس خبری

اخیراً سازمان ملی استاندارد ایران گزارشی تحت عنوان "شاخص‌های کیفیت کالا" منتشر کرده است. براساس این گزارش، در میان کالاهای بررسی، بالاترین سطح نارضایتی مصرف‌کنندگان مربوط به کیفیت خودرو بوده است. سازمان ملی استاندارد برای سال پایه ۱۴۰۱ در ۳۱ استان کشور از ۲۰ هزار مصرف‌کننده نهایی نظرسنجی کرده است. ۵۶ گروه قلم کالایی در این گزارش بررسی شده‌اند که از این بین در بیشتر ۲۴ شاخصی که مورد سنجش مصرف‌کنندگان قرار گرفته‌اند، خودرو در قعر جدول است. همچنین در کلیت این نظرسنجی، خودرو کمترین رضایت را جلب کرده، به طوری که بیشترین شکایات نیز مربوط به خودرو است.



بوده است. البته نارضایتی مصرف‌کنندگان از وضعیت کیفی خودروهای ساخت داخل موضوع جدیدی نیست و دست‌کم در دو دهه گذشته شاهد این نارضایتی بوده‌ایم؛ اما بعد از شروع تحریم‌های ثانویه در سال ۹۷ این نارضایتی‌ها اوج گرفته است. یکی از علل این موضوع مشکلاتی است که طی سال‌های گذشته برای عرضه خودرو به وجود آمده است. در این سال‌ها و به‌خصوص بعد از ممنوعیت واردات خودرو که به تبع محدودیت‌های ارزی حاصل از تحریم‌ها ایجاد شد، شکاف عمیقی بین عرضه و تقاضا در بازار خودرو به وجود آمد. این شروعی بود بر راهکارهای عجیب عرضه خودرو، مثل قرعه‌کشی یا حتی عرضه در

بورس کالا و صف‌های طولیل‌مدت در فروش از طریق سامانه یکپارچه. شکل عرضه خودرو موضوع جدیدی نیست و دست‌کم در دو دهه گذشته شاهد این نارضایتی بوده‌ایم؛ اما بعد از شروع تحریم‌های ثانویه در سال ۹۷ این نارضایتی‌ها اوج گرفته است. یکی از علل این موضوع مشکلاتی است که طی سال‌های گذشته برای عرضه خودرو به وجود آمده است. در این سال‌ها و به‌خصوص بعد از ممنوعیت واردات خودرو که به تبع محدودیت‌های ارزی حاصل از تحریم‌ها ایجاد شد، شکاف عمیقی بین عرضه و تقاضا در بازار خودرو به وجود آمد. این شروعی بود بر راهکارهای عجیب عرضه خودرو، مثل قرعه‌کشی یا حتی عرضه در

و قراردادهای خودرویی بین خودروسازان ایرانی و شرکای خارجی‌شان اوج گرفت اما بعد از آنکه تحریم‌های ثانویه به دستور دونالد ترامپ آغاز شد، حتی همکاری‌هایی که پیش از برجام وجود داشت نیز لغو شد. بنابراین بعد از سال ۹۷ خودروسازان داخلی تقریباً همه شرکای خارجی خود را از دست دادند و به همین منوال مشکلاتی در زمینه تامین قطعه برای آنها به وجود آمد که منجر به افت کیفی محصولات آنها شد. البته نمی‌توان کل ماجرا را مربوط به تحریم‌های بین‌المللی علیه کشور دانست. برخی تصمیمات داخلی خود به اندازه تحریم‌ها توان کاهش کیفی محصولات داخلی را دارند. برای مثال قیمت‌گذاری دستوری احتمالاً تأثیری بیشتر از تحریم‌های بین‌المللی روی کیفیت صنعت خودرو داشته است. اجرای چندین‌ساله چنین سیاستی منجر به این شده که زبان انباشته خودروسازان تا پایان شهریورماه به ۱۶۳ هزار میلیارد تومان برسد. قطعه‌سازان نیز به تبع همین تصمیم‌مطالبات معوق زیادی از خودروسازان دارند که آنها را درگیر مشکلات عمیق تامین مالی کرده است. بنابراین در چنین شرایطی نمی‌توان انتظار داشت سرمایه‌گذاری لازم چه در صنعت قطعه و چه در خودروسازی برای توسعه محصول و بهبود کیفیت انجام شود. / car.ir

میز خبر

مخازن فرسوده تاکسی‌های دوگانه‌سوز رایگان تعویض می‌شود

سرویس خبری

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت پخش و پالایش از آغاز طرحی برای تعویض رایگان مخازن فرسوده تاکسی‌های دوگانه‌سوز خبر داد. رحمان سالاری مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت پخش و پالایش گفت: براساس مصوبه شورای اقتصاد این مجوز به وزارت نفت داده شده است که مخازن تاکسی‌های فرسوده به صورت رایگان تعویض شود. او گفت: مالکان خودروهای گازسوز که تاریخ انقضای مخزن آن‌ها فرارسیده (۱۵ سال سن) از ۳۰ آبان‌ماه با مراجعه به سایت gcr.mipdc.ir برای تعویض مخزن خود ثبت‌نام و پس از دریافت نوبت از نزدیک‌ترین کارگاه، مخزن خودرو خود را تعویض کنند. مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت پخش و پالایش گفت: فهرست خودروهایی که عمر مخازن آن‌ها پایان یافته است، از سوی وزارت کشور به این مدیریت اعلام شده و براساس آن فهرست، خودروها قابل شناسایی و قادر به ثبت‌نام در سایت اعلام‌شده خواهند بود. سالاری گفت: مالکانی که پس از ثبت‌نام، پیامک مشمول نبودن دریافت کردند، لازم است به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند و چنانچه مخازن فرسوده و معیوب تشخیص داده شود، از طریق مراکز معاینه خودرو یادشده به اتحادیه تاکسیرانی استان برای تعویض مخازن معرفی می‌شوند. او با اشاره به اینکه طرح تعویض مخازن فرسوده از روز سه‌شنبه آغاز می‌شود، گفت: این طرح به‌صورت کاملاً رایگان و از محل مصوبه ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر اجرائی شده است و کارگاه‌ها حق دریافت هیچ‌گونه هزینه‌ای برای تعویض مخزن ندارند. او گفت: این طرح از سوی کارگاه‌های منتخب انجام می‌شود و نوبت‌دهی برای تعویض کمتر از یک هفته انجام خواهد شد. سالاری با اشاره به توسعه زیرساخت‌های صنعت سی‌ان‌جی و صنایع وابسته گفت: همه کیت‌ها و مخازن ساخت کشور ایران است و از محل این طرح می‌توان حدود ۱۰۰ هزار مخزن خودرو را تعویض کرد. او ادامه داد: اجرای این طرح تأثیر خوبی در افزایش ایمنی تاکسی‌های دوگانه‌سوز دارد و امیدواریم اقدام عاجل برای تعویض رایگان مخازن فرسوده و منقضی شده سایر خودروهای پرخطر مخصوصاً وانت‌بازها و نیسان‌ها نیز از طرف دولت انجام شود. / باشگاه خبرنگاران جوان

طرح: پرنیان بلوچی

صبح‌ها

جزئیات افزایش سن بازنشستگی

نمایندگان مجلس در ادامه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه طی مصوبه‌ای به منظور کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی، سن بازنشستگی سن بازنشستگی را برای گروه‌های مختلف افزایش دادند

- ۲۵ تا ۲۰ سال سابقه خدمت**
به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی سه ماه اضافه می‌گردد
- ۲۸ تا ۲۵ سال سابقه خدمت**
به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی دو ماه اضافه می‌گردد
- ۳۰ تا ۲۸ سال سابقه خدمت**
به سنوات اشتغال آنان برای بازنشستگی اضافه نمی‌گردد
- ۲۰ تا ۱۰ سال سابقه خدمت**
به سنوات اشتغال آنان به ازای هر سال تا زمان بازنشستگی چهار ماه اضافه می‌گردد
- تعیین شرط سن ۶۵ سال برای مرد و ۶۰ سال برای زن و سابقه بازنشستگی ۳۵ سال برای مرد و ۳۰ سال برای زن، مستخدمین موجود با رضایت کتبی خود نیز می‌توانند مشمول حکم این جزء قرار گیرند**



لیگ برتر فوتبال ساحلی جوانان کشور
عکس: محمد حسین موسایی



استقبال «بایدن» از توافق آتش بس در نوار غزه

✱ سرویس بین الملل

رییس‌جمهور و دولت آمریکا که در چند هفته اخیر همراه با رژیم صهیونیستی به شدت با توقف جنگ در غزه و برقراری آتش بس موقت مخالفت می‌کردند اعلام کرد که از توافق بین حماس و اسرائیل حمایت می‌کند.

جو بایدن، رییس‌جمهور آمریکا با استقبال از توافق آتش بس موقت بین رژیم صهیونیستی و حماس اعلام کرد «من از توافقنامه آزادی گروگان‌ها استقبال می‌کنم و از «شیخ تمیم»، امیر قطر و «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر برای رهبری و مدیریت قاطع و مشارکت آنها در دستیابی به این توافق تشکر می‌کنم.» بایدن با بیان اینکه «این توافق تعداد بیشتری از گروگان‌های آمریکایی را به میهن باز می‌گرداند» گفت: از تعهد ناتناهی و دولتش برای حمایت از آتش بس طولانی برای تضمین اجرای کامل توافق و ارائه کمک‌های



بشردوستانه بیشتر به غزه قدردانی می‌کنم. رییس‌جمهور آمریکا در ادامه افزود: مهم است که تمام جنبه‌های این توافق به طور کامل اجرا شود و من با رهبران در تماس خواهم بود تا اطمینان حاصل کنم که این توافق به درستی اجرا می‌شود. وزارت خارجه قطر به

✱ میز خبر

«خاویر میلی» نامزد راست‌گرایان افراطی، رئیس‌جمهور آرژانتین شد



✱ سرویس بین الملل

نامزد احزاب راست‌گرای افراطی در آرژانتین موفق شد با کسب ۵۶ درصد آرا پیروز دور انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور شود. نتایج اولیه شمارش آرای دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری آرژانتین نشان می‌دهد که خاویر میلی، نامزد جریان مخالف دولت با کسب ۵۶ درصد آرا پیروز این انتخابات شده است. بنابر گزارش‌ها تاکنون ۸۶ درصد آرا شمارش شده و «سرخو ماسا» رقیب خاویر میلی ۴۴ درصد آرا کسب کرده است. «سرخو ماسا» وزیر اقتصاد سابق آرژانتین از حزب چپ میانه و خاویر میلیف نماینده کنگره و نامزد راست افراطی دو نامزد دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری آرژانتین بودند. ماسا پیش از اعلام رسمی نتایج انتخابات با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد «معلوم است که نتایج آن چیزی نیست که ما انتظارش را داشتیم، و من با خاویر میلی صحبت کردم تا به او تبریک بگویم و بهترین‌ها را برای او آرزو کنم، زیرا او رئیس‌جمهور است و از طرف اکثریت آرژانتینی‌ها برای دوره چهار ساله ریاست‌جمهوری آینده انتخاب شد. ستاد انتخابات کشور آرژانتین اعلام کرد که میزان مشارکت مردم در دور دوم انتخابات ۷۶ درصد بوده است. دور نخست این انتخابات ۲۲ اکتبر (۳۰ مهر) برگزار شد. سرخو ماسا در دور اول ۳۶.۶ درصد آرا را کسب کرد و خاویر میلی نیز ۳۰.۱ درصد آرا، پاتریسیا بویریچ نامزد راست میانه حزب «با هم برای تغییر» هم با کسب ۲۳.۸ درصد آرا در جایگاه سوم قرار گرفت. /مهر

وزارت دفاع روسیه:

۴ قایق انتحاری ارتش اوکراین در غرب دریای سیاه منهدم شد

✱ سرویس بین الملل

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای ارتش این کشور ۴ قایق انتحاری اوکراینی که قصد حمله به مناطقی در شبه‌جزیره کریمه داشتند، منهدم کردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که ارتش این کشور با مداخله امروزی چهارشنبه چهار قایق انتحاری ارتش اوکراین را در غرب دریای سیاه منهدم کرده است. این قایق‌های انتحاری به سمت شبه‌جزیره کریمه در حرکت بودند. به نوشته اسپوتنیک، نیروهای اوکراینی پس از شکست ضد حملات ارتش اوکراین به طور منظم مناطق مرزی روسیه را بمباران می‌کنند، حملات پهنادی را انجام می‌دهند و عملیات خرابکاری انجام می‌دهند. ضد حملات ارتش اوکراین که از ماه‌ها پیش مقامات و رسانه‌های غربی و اوکراینی با آب‌وتاب فراوان وعده آن



را داده بودند، سرانجام ۴ ژوئن (۱۴ خرداد) بی‌سروصدا و بدون اعلام رسمی در محورهایی مختلف آغاز شد و بنا بر گزارش‌ها، نیروهای اوکراینی نه تنها تاکنون موفق به شکست خطوط دفاعی ارتش روسیه و پیشروی چشمگیری نشده‌اند، بلکه حجم زیادی از تجهیزات نظامی مدرن اهدایی غربی‌ها نیز در این ضد حملات نابود شده یا سالم به تصرف نیروهای ارتش روسیه درآمده است. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین تا پیش از این مدام تأکید می‌کرد ارتش اوکراین عزم خود را جزم کرده که در ضد حملات بهار، نه تنها مناطق شرقی از دست‌رفته را از روسیه پس بگیرد، بلکه آخرین سرباز روس‌ها را نیز از شبه‌جزیره کریمه که در سال ۲۰۱۴ پس از برگزاری همه‌پرسی به خاک روسیه الحاق شد، اخراج کند؛ اما خبرهای میدان جنگ تاکنون چشم‌انداز روشنی را پیش چشم زلنسکی و غربی‌ها قرار نداده است.

ادعای آمریکا درباره ارسال موشک‌های بالستیک ایران به روسیه

✱ سرویس بین الملل

کاخ سفید می‌گوید نگران است ایران موشک‌های بالستیک خود را در اختیار روسیه قرار دهد.

یک مقام امنیت ملی آمریکا ادعا کرده است که کاخ سفید نگران است شاید ایران موشک‌های بالستیک خود را برای استفاده در جنگ علیه اوکراین به روسیه بدهد، اتفاقی که به ادعای کاخ سفید برای مردم اوکراین فاجعه‌بار خواهد بود. «جان کری»، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در این ارتباط مدعی شد که ایران قبلاً هواپیماهای بدون سرنشین یا پهپاد، بمب‌های هوایی هدایت‌شده و مهمات توپخانه‌ای در اختیار روسیه قرار داده است و ممکن است «گامی فراتر در حمایت از روسیه بردارد.» کری به جلسه ماه سپتامبر که در آن ایران میزبان «سرگئی شویگو»، وزیر دفاع روسیه برای به نمایش گذاشتن طیف وسیعی از سامانه‌های موشکی بالستیک بود، اشاره کرد و گفت که نگرانی آمریکا همان سفر شویگو به ایران است. کری در جریان یک

نظامی روسیه به ایران و اقلام مرتبط با موشک‌های بالستیک ایران به روسیه انجام داده‌اند. در ماه می گذشته نیز کاخ سفید اعلام کرد که روسیه علاقه مند به خرید پهپادهای پیشرفته تهاجمی اضافی از ایران برای استفاده در جنگ علیه اوکراین است، زیرا این کشور بیشتر ۴۰۰ پهپاد را که قبلاً از تهران خریداری کرده بود، استفاده کرده است. همچنین یک گزارش اطلاعاتی ایالات متحده که در ژوئن منتشر شد، ادعا کرد که ایران موادی را برای ساخت کارخانه تولید پهپاد در شرق مسکو در اختیار روسیه قرار داده است. ادعایی که تا کنون سندی برای آن ارائه نشده و بیشتر در راستای اتهام زنی بی اساس به ایران به نظر می‌رسد. ادعای ضدایرانی کری در حالی مطرح شده است که ماه گذشته، «ولودیمیر زلنسکی»، رییس‌جمهور اوکراین که در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با «ینس استولتنبرگ»، دبیرکل ناتو در کیف صحبت کرد، به برخی ادعاها درباره ارسال موشک‌های ایرانی به روسیه در میدان جنگ اوکراین اشاره کرد و ضمن رد برخی شایعات گفت: «گزارش‌های مقامات ذریبط و شرکای ما حاکی از آن است که هنوز موشک‌های ایرانی به فدراسیون روسیه فروخته نشده است و در حال حاضر هیچ نشانه‌ای مبنی بر فروش موشک‌های بالستیک ایران به روس‌ها ثبت نشده است.» /مهر

کنفرانس خبری به خبرنگاران گفت: «بنابراین ما نگران هستیم که ایران در حال بررسی ارائه موشک‌های بالستیک به روسیه برای استفاده در اوکراین است و روسیه در ازای این حمایت، همکاری دفاعی بی‌سابقه‌ای از جمله در زمینه موشکی، الکترونیک و پدافند هوایی را به تهران پیشنهاد کرده است.» ادعای کری درباره نگرانی از اوضاع اوکراین در حالی مطرح شده است که درخواست «جو بایدن»، رییس‌جمهور آمریکا برای بیش از ۶۱ میلیارد دلار کمک مالی اضطراری آمریکا برای ادامه حمایت از اوکراین در کنگره متوقف شده است. کمک‌های اضافی به اوکراین بخشی از درخواست بودجه ۱۰۶ میلیارد دلاری رییس‌جمهور دموکرات آمریکا است که همچنین قرار است از رژیم صهیونیستی، تایوان و عملیات واشنگتن در مرز با مکزیک حمایت می‌کند. گروه زیادی از قانونگذاران جمهوری خواه که مجلس نمایندگان را در کنترل خود دارند، با ارسال پول بیشتر به اوکراین مخالفند، اما کری و دیگر مقامات ارشد ایالات متحده از کنگره خواسته‌اند که کمک به اوکراین را تصویب

کنند و گفته‌اند بودجه موجود در حال پایان است. کری همچنین به اعلام ایران در اوایل سال جاری مبنی بر نهایه کردن قرارداد خرید جنگنده‌های سوخو ۳۵ از روسیه اشاره کرد و گفت که ایران به دنبال خرید تجهیزات نظامی اضافی از روسیه از جمله بالگردهای تهاجمی، رادارها و هواپیماهای آموزشی رزمی است. کری گفت: «در مجموع، ایران به دنبال میلیاردها دلار تجهیزات نظامی از روسیه برای تقویت قابلیت‌های نظامی خود است. روسیه همچنین به ایران در توسعه و حفظ قابلیت‌های ماهواره‌ها و دیگر برنامه‌های فضایی خود کمک کرده است.» ایالات متحده می‌گوید اتکای کرملین به ایران و همچنین کره شمالی باعث ناامیدی بیشتر واشنگتن است. مقامات آمریکایی همچنین ادعا دارند که ایران توپخانه و گلوله‌های تانک را برای تهاجم روسیه به اوکراین فراهم کرده است. کری گفت که ایالات متحده و سایر کشورها اقداماتی را برای خنثی کردن عرضه، فروش یا انتقال احتمالی تجهیزات

ترکیه: اگر بقیه روابطشان را با اسرائیل قطع کنند، ما هم قطع می‌کنیم!

✱ سرویس بین الملل

وزیر خارجه ترکیه در گفت‌وگویی اعلام کرد در صورتی آنگار روابطش با رژیم صهیونیستی را قطع می‌کند که حداقل چند کشور و به صورت جمعی روابطشان با این رژیم قطع کنند.

«هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه در گفت‌وگو با شبکه الجزیره مدعی شد اگر چند کشور و به صورت جمعی تصمیم بگیرند و این تصمیم تأثیر مطلوب داشته باشد، ترکیه هم روابط سیاسی و دیپلماتیک خود با اسرائیل را قطع خواهد کرد. وی در این باره گفت: از ابتدای درگیری‌ها (جنگ غزه)، ما موضعی اصولی مبنی

بر لزوم تصمیم‌گیری همزمان توسط بسیاری از کشورهای اسلامی، کشورهای جهان و حتی در آمریکای لاتین اتخاذ کرده‌ایم تا موضعی قدرتمندتر داشته باشیم. وزیر خارجه ترکیه همچنین افزود: کشورهای اسلامی باید از همدیگر حمایت کنند و با نظر به درس‌های گذشته از بحران‌های پیشین و کارگروهی، به شکل یک جبهه واحد عمل کنند.

هاکان فیدان نیز اعلام کرد: صریحاً با بلینکن (وزیر خارجه آمریکا) گفتگو کردم. خواستار آتش بس دائمی در غزه هستیم و مخالفت خود را با سیاست کوچاندن فلسطینیان نیز اعلام کردیم. موضع واشنگتن در حمایت مطلق از اسرائیل و مخالفت با آتش بس دائم در غزه را نمی‌پذیریم.

ادامه حمایت‌های آمریکا از اسرائیل و تداوم قتل و بمباران و کشتار فلسطینیان بحرانی جهانی را در پی خواهد داشت. هاگان فیدان در این باره اضافه کرد: مخالف سخن گفتن در مورد وضعیت غزه پس از جنگ، قبل از برقراری آتش بس هستیم. اسرائیلی‌ها بیمارستان‌ها و مدارس را بمباران می‌کنند و فلسطینیان را آواره کرده و هدفشان این است که هیچ نشانه‌ای از حیات در غزه باقی نماند. وی در ادامه افزود: حماس یک جنبش آزادی‌بخش ملی فلسطین است و هر وقت اشغالگری پایان یابد، جنبشی همانند دیگر گروه‌های فلسطینی خواهد بود. قبل از جنگ در غزه فضایی برای عادی سازی روابط برخی کشورها با اسرائیل فراهم شده بود

مجارستان: به همکاری با روسیه در زمینه انرژی ادامه می‌دهیم

✱ سرویس بین الملل

پیتر سيجارتو وزیر خارجه مجارستان با تأکید بر اینکه به همکاری با روسیه در زمینه انرژی ادامه می‌دهیم، گفت: بوداپست همکاری با مسکو در زمینه انرژی را به دلیل جنگ در اوکراین رها نخواهد کرد و در این خصوص واقع‌گرایانه رفتار کرده و اجازه نخواهد داد که تعاملاتش با مسکو در حوزه انرژی، تحت‌الشعاع مسائل سیاسی قرار گیرد.

سیجارتو پس از نشست خود با وزرای انرژی جمهوری آذربایجان، گرجستان و رومانی در

بوداپست، در یک کنفرانس خبری، افزود: مجارستان خرید انرژی را به عنوان یک واقعیت فیزیکی و نه ترجیحات سیاسی در نظر می‌گیرد و به هیچ‌کس اجازه نخواهد داد که این کشور را برای کنار گذاشتن هر منبع انرژی تحت فشار قرار دهد.

وزیر خارجه مجارستان، گفت: ما ایلم تأکید کنیم که ما نمی‌خواهیم از هیچ‌یک از منابعی که در حال حاضر امنیت انرژی مجارستان را تضمین می‌کند، چشم‌پوشی کنیم. سیجارتو که پیش از این بارها خاطرنشان کرده بود که برخی از کشورهای در تلاش هستند تا مجارستان را برای توقف تامین نفت و گاز خود از روسیه

تحت فشار قرار دهند، یادآور شد: بوداپست همچنان متعهد به سیاست تنوع بخشی در منابع تهیه انرژی خود است اما اتخاذ این سیاست به معنای کنار گذاشتن منابع معتبری نیست که این کشور از گذشته تا به امروز، سهم عمده‌ای از انرژی خود را از آن منابع تأمین می‌کرده است.

وی تأکید کرد: تنوع به معنای جایگزینی یک منبع انرژی موجود با یک منبع جدید نیست بلکه به معنای جذب منابع بیشتر برای تأمین انرژی مورد نیاز است. به نوشته خبرگزاری تاس، روسیه که همچنان صادرکننده اصلی انرژی به

